III— R$ 2.000,00 (dois miI reais) — MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS DA CAMARA MUNICIPAL — 31909100000 SENTENÇAS JUDICIAIS —
Ficha 4;

IV— R$ 11.000,00 (onze miI reais) — MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS DA CAMARA MUNICIPAL - 31909200000 DESPESAS DE EXERCÍCIOS
ANTERIORES — Ficha 5;

V— R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais) — MANUTENÇÃO DOS
SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA CAMARA MUNICIPAL — 31909400000 INDENIZAÇOES E
RESTITUICOES TRABALHISTAS — Ficha 6;

VI— R$ 10.000,00 (dez mil reais) — MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS DA CAMARA MUNICIPAL — 33901400000 DIARIAS — PESSOAL CIVILFicha 8;

[...]

ADMINISTRATIVOS DA CAMARA MUNICIPAL - 33903500000 SERVIÇOS DECONSULTORIA — Ficha 12; —

XI- R$ 20 000,00 (vinte mii reais) - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS DA CAMARA MUNICIPAL —- 33903600000 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS PESSOA FÍSICA Ficha 13;

XII— R$ 15.000,00 (quinze mil reais) — MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS DA CAMARA MUNICIPAL - 33903900000 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS— PESSOA JURI DICA— Ficha 14;

XIII— R$ 2.000,00 (dois mii reais) — MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS DA CAMARA MUNICIPAL - 33904600000 AUXILIO ALIMENTAÇÃO —Ficha 15;